**נגישות:** אפשרות הגעה למקום, תנועה והתמצאות בו. שימוש והנאה משירות, קבלת מידע הניתן או המופק במסגרת מקום או שירות או בקשר אליהם, שימוש בתקניהם והשתתפות בתכניות ובפעילויות המתקיימות בהם, והכול באופן שוויוני, מכובד, עצמאי ובטיחותי. (מתוך חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשס"ה, 2005)

**ראוי לחשוב מהם סוגי המכשולים והסכנות שקיימים היום ברשות הרבים וברשות היחיד ומה אנו יכולים לעשות למנוע מכשולים אלו. מן הראוי ללכת צעד נוסף ולחשוב כיצד אנו יכולים ליצור דרך שהיא לא רק בטוחה לכולם אלא מאפשרת עצמאות, כבוד, ושוויון לכולם.**

### **מי זקוק לנגישות?**

#### **תוספתא בבא קמא פרק ב"י :**